
HANDS HOLDINGS Group 

本社登記住所変更のご案内 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

                             

さて 弊社は従前において仙台本社、東京本社の 2 拠点に本社機能を有しておりましたが、この

たび事業拡張により本社を下記の通り東京都千代田区へ変更し、旧仙台本社は東北支店と名称を

変更いたしました。 

 

これを機に社員一同心を新たにし、社業発展のためなお一層の努力をいたす所存でございますの

で、今後とも変わらぬご厚誼を賜りますようお願い申し上げます。 

 

略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

謹 白  

 

株式会社チョウエイハンズ 

代表取締役社長 徳  村  有  聡 

代表取締役社長 小野寺  貴  弘 

 

 

記 

 

 

以上 


